INSTITUTIONUM Gymnasii regulatores tres electi. 1648 Apr 6.

INSTITUTIONUM Lector eligatur Cursinus Doctor. 1650 Dec 26.

INSTITUTIONUM Lector eligatur cum capitulis. 1694 Dec 20.

INSTITUTIONUM Lector eligatur cum salario statuario et capitulis.
1720 Dec 22.

INSTITUTIONUM Lectori dentur duc.ti 40 currentes. 1721 Dec 22.

INSTITUTIONES Legales legantur per iusperitum iuxta statutum. 1538 Dec
28.

INSTITUTIONES legales ut legantur per iusperitum dep.ti tres. 1609
Dec 14.

INSTITUTIONES legales legantur publice per iusperitum de Collegio.
1625 Mai 24.

INSTITUTIONES legales legantur per Exc.um Jacobum Carariam Benasleum.
1632 Apr 6.

INSTITUTIONES legales qui audiverit habilitetur ac si eas audivisset
Patavii. 1636 Dec 23.

INSTITUTIONES legales legantur per lectorem eligendum. 1648 Apr 6.

INSTITUTIONES legales legendi publice gratis libertas Exc.ti
Pellicciolo cun beneplacito Collegi. 1660 Feb 21.

INSTITUTIONES legales ut legantur et electus publicus lector. 1663 Apr
24.

INSTITUTIONUM legalium capitola lectoris moderata. 1629 Aug 30.

INSTITUTIONUM Lectoris Carariae difficultates circa salarium, remissae
dep.tis de mensibus. 1635 Jun 5.

INSTITUTIONUM legalium lector denuo eligatur. 1638 Mai 8.

INSTITUTIONUM legalium gymnasii regulatores. 1638 Mai 8.

INSTITUTIONUM legalium lector Carraria iterum cond.s. 1640 Dec 19.

INSTITUTIONUM legalium lector iterum conductus. 1642 Feb 6.

INSTITUTIONUM lector eligatur. 1666 Dec 29.

INSTITUTIONUM legalium lector confirmetur Tertius pro alio bienio.
1668 Dec 22.

INSTITUTIONUM lectoris prorogatio per ಬ್ಲಣ್ಣಿಟ್ಟಕ್ಕೊ bienium. 1670 Dec 29.

INSTITUTIONUM legaslium lectoris prorogatio. 1672 Dec 21.

INSTRUMENTUM cessionis ut fiat D. Lochis eligantur dep.ti. 1708 Mai
23.

INSTRUMENTA rogata in Ter. Berg.si non adsportentur extra Territorium.
1500 Mai 8.

INSTRUMENTA redigantur in breviorum formam iuxta propositionem Collegi
not.rum. 1535 Dec 17.

INSTRUMENTA ut ad breviorum formam reducantur, eligantur sex
deputati. 1654 Mar 20.

INSTRUMENTA registrandi ad inveniendum modum libertas dep.tis. 1566
Mai 18.

INSTRUMENTA quaedam pro interesse Collegi Monialium tradantur D.
Thomae Averariae. 1645 Aug 9.

INSTRUMENTA quaedam ad usum secandi vendantur per dep.tos ad locanda
bona. 1764 Jan 20.

INSTRUMENTORUM registrandorum ordines approbantur. 1566 Jul 13.

INSTRUMENTORUM ad registra eligantur duo e quorum Not.is electis de
Collegio. 1585 Dec 28.

INTERDICTI causa emenati ad instantiam illorum de Passis Civitatis
protestatio. 1520 Apr 18.